
1 

 

                                       
 

 

              Starogard Gdański, dnia 11-09-2018 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Świadczenie usług sprzętowych przy zimowym utrzymaniu dróg gminnych na terenie 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański w sezonie zimowym 2018/2019” 

w podziale na części: 

Część nr 1– wynajem wraz z kierowcą pługopiaskarki wyposażonej w pług odśnieżny – 1 szt. 

Część nr 2– wynajem wraz z kierowcą pługopiaskarki wyposażonej w pług odśnieżny – 1 szt. 

Część nr 3 - wynajem wraz z operatorem ładowarki o pojemności łyżki od 0,5 do 1,5 m3, 

pożądana wielkość łyżki 1 m3 do sporządzania mieszanki solno-piaskowej oraz załadunku 

posypywarek – 1 szt.  

Część nr 4 – wynajem wraz z kierowcą ciągnika o napędzie na 4 koła z pługiem odśnieżnym i 

piaskarką  z przeznaczeniem głównie do odśnieżania dróg gruntowych – 1 szt.  

Część nr 5 – wynajem wraz z kierowcą ciągnika o napędzie na 4 koła z pługiem odśnieżnym i 

opcjonalnie z piaskarką z przeznaczeniem głównie do odśnieżania dróg gruntowych – 1 szt.  

Część nr 6 – wynajem wraz z kierowcą  lekkiego ciągnika o max masie całkowitej 2,5 ton z 

pługiem odśnieżnym i z piaskarką zawieszaną lub ciągnioną o ładowności od 0,5 do 3,0 ton, 

głównie z przeznaczeniem do odśnieżania chodników– 1 szt   

Część nr 7 – wynajem wraz z kierowcą  lekkiego ciągnika o max masie całkowitej 2,5 ton z 

pługiem odśnieżnym i z piaskarką zawieszaną lub ciągnioną o ładowności od 0,5 do 3,0 ton, 

głównie z przeznaczeniem do odśnieżania chodników – 1 szt. 

Część nr 8 – wynajem wraz z kierowcą  lekkiego ciągnika o max masie  całkowitej 2,5 ton z 

pługiem odśnieżnym i opcjonalnie z piaskarką o max ładowności do 3 ton, głównie z 

przeznaczeniem do odśnieżania chodników – 1 szt. 

Część nr 9 – wynajem wraz z kierowcą  lekkiego ciągnika o max masie całkowitej 2,5 ton z 

pługiem odśnieżnym i opcjonalnie z piaskarką o max ładowności do 3 ton, głównie z 

przeznaczeniem do odśnieżania chodników – 1 szt. 

Część nr 10 – wynajem ładowarki lub koparko-ładowarki na podwoziu kołowym wraz z 

operatorem głównie z przeznaczeniem do odśnieżania chodników, ścieżek rowerowych, 

placów i parkingów – 2 szt.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             



2 

 

Część nr 11 – wynajem ładowarki lub koparko-ładowarki na podwoziu kołowym wraz z 

operatorem głównie z przeznaczeniem do odśnieżania chodników, ścieżek rowerowych, 

placów i parkingów – 1 szt.  

Część nr 12 – wynajem ładowarki lub koparko-ładowarki na podwoziu kołowym wraz z 

operatorem do odśnieżania dróg gruntowych i utwardzonych– 2 szt.   

Część nr 13 – wynajem ładowarki lub koparko-ładowarki na podwoziu kołowym wraz z 

operatorem do odśnieżania dróg gruntowych i utwardzonych – 1 szt.   

Część nr 14 – wynajem wraz z kierowcą samochodu ciężarowego typu wywrotka o 

ładowności powyżej 5 ton max do 16 ton  do wywozu śniegu – 1 szt.  

Część nr 15 – wynajem wraz z kierowcą samochodu ciężarowego typu wywrotka o 

ładowności powyżej 5 ton max do 16 ton do wywozu śniegu – 1 szt. 

Część nr 16 - wynajem wraz z operatorem ładowarki lub koparko-ładowarki o pojemności 

łyżki od 0,8 do 3,0 m3 do załadunku śniegu – 1 szt. 

Część nr 17 - wynajem wraz z operatorem ładowarki o pojemności łyżki od 0,5 do 1,5 m3 do 

załadunku śniegu – 1 szt. 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2015 r. poz 2164 ze 

zm.) Zamawiający  przekazuję poniższą informację z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 

11.09.2018 o godz. 11:00. 

 

1. Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  

poszczególnych części zamówienia wynosi: 

 część nr 1   – stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 400 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 32.000 zł  

część nr 2   – stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 400 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 32.000 zł  

część nr 3   – stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 120 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 12.000 zł  

część nr 4 - stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 300 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 30.000 zł  

część nr 5 – stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 300 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 30.000 zł  

część nr 6 – stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 225 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 15.750 zł  

część nr 7 – stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 225 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 15 750 zł  

część nr 8 – stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 190 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 14 250 zł  

część nr 9 – stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 190 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 14.250 zł  

część nr 10 – stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 120 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 24.000 zł  



3 

 

część nr 11 – stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 120 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 12.000 zł  

część nr 12 – stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 120 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 24.000 zł  

część nr 13 – stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 120 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 12.000 zł  

część nr 14 – stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 200 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 10.000 zł  

część nr 15 - stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 200 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 10.000 zł  

część nr 16 - stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 120 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 6.000 zł. 

część nr 17 - stawka za jedną godzinę efektywnej pracy 120 zł, maksymalna wartość 

zamówienia 6.000 zł. 

 

Poniżej przedstawiam nazwy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a 

także informację dotyczącą ceny i czasu przystąpienia do usuwania skutków zimy w ofertach. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Część 

zamówi

enia 

Cena brutto 

za 1 godzinę 

efektywnej 

pracy 

jednostki 

sprzętowej  

(w zł) 

Cena brutto 

za 1 godzinę 

pogotowia 

zimowego 

jednostki 

sprzętowej   

(w zł) 

Przystąpienie 

do usuwania 

skutków zimy 

w czasie nie 

dłuższym niż  

(w minutach) 

1 Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjno-Melioracyjnych 
EKOBUD-Starogard Spółka z 
o.o. ul. Traugutta 56, 83-200 
Starogard Gdański 

3 108,00 48,60 60 

 Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjno-Melioracyjnych 
EKOBUD-Starogard Spółka z 
o.o. ul. Traugutta 56, 83-200 
Starogard Gdański 

11 91,80 48,60 60 

 Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjno-Melioracyjnych 
EKOBUD-Starogard Spółka z 
o.o. ul. Traugutta 56, 83-200 
Starogard Gdański 

15 129,60 54,00 60 

 Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjno-Melioracyjnych 
EKOBUD-Starogard Spółka z 
o.o. ul. Traugutta 56, 83-200 
Starogard Gdański 

16 118,80 48,60 60 



4 

 

 


